
 

    

UNIVERZITA  

KARLOVA 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Zadávající útvar: Zvoníčkova 1927/5, Praha 6, 162 08 

Sídlo zadavatele: 00216208 

IČO: Investiční a technický útvar 

Adresa zadávajícího útvaru: Zvoníčkova 1927/5, Praha 6, 162 08 

(dále jen „Zadavatel“) 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
UK KAM- Zajištění služeb odpadového hospodářství pro 

KaM UK v letech 2025 - 2028 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00009544 

(dále jen „Zakázka“) 

2. Písemná zpráva 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění svozu a likvidace jednotlivých druhů odpadů a s tím 

souvisejících činností pro Koleje a menzy Univerzity Karlovy, to vše v souladu se zákonem č. 

541/2020 Sb., o odpadech a v souladu s vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 273/2021 

Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, a dalšími obecně závaznými právními předpisy, které 

souvisejí s problematikou odpadového hospodářství. 

2.2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 24. 2. 2025 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 27 959 697,44 Kč bez DPH (respektive 

6 989 924,36 Kč bez DPH za 1 rok, smlouva je uzavřena na 4 roky). 

https://zakazky.cuni.cz/vz00009544


Stránka 2 z 3 
 

2.3. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení  

2.4. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

č. 
Účastník 

zadávacího řízení 
Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  

AVE Pražské 

komunální 

služby a.s.  

sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 

Praha 10 

IČO: 07725680 

6 989 924,36 

2.  

 

COMPAG MLADÁ 
BOLESLAV s.r.o. 
 

sídlo: Vančurova 1425, 29301 

Mladá Boleslav 

IČO: 47551984 

7 806 996,40 

2.5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

2.6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

K uzavření smlouvy, rámcové dohody nebo k zavedení dynamického nákupního systému 

nedošlo.  

2.7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 2.6, pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatel Identifikační údaje poddodavatele 

Pražské služby, a.s. 
sídlo: Pod Šancemi 444/1, 10 00 Praha 9 

IČO: 60194120 

2.8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení 

bez uveřejnění, řízení se soutěžním dialogem nebo zjednodušeného režimu: 

Tato řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

2.9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

2.10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky. 



Stránka 3 z 3 
 

2.11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

2.12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmětem plnění je zajištění svozu a likvidace jednotlivých druhů odpadů vybraným 

dodavatelem. Rozdělení veřejné zakázky by pro zadavatele bylo nepřiměřeně technicky, právně, 

finančně a administrativně náročné. Nehledě na fakt, že rozdělení této zakázky postrádá 

elementární logiku.  

2.13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dodavateli nebylo požadováno.  


